Tertius ar. **A**ud. zc. **F**orte igitur dice
tis q̄ per hoc sacramētū ia habetis
ius hereditatis celestis: et sic non timetis
amittere. **A**udite itaq̄ qd̄ iura dicūt. **I**u
ri suo renunciare p̄sumit q̄ iuri suo contrar
ium facit. ff. de minorib⁹. l. Si fili⁹. et ex
tra de appellacionib⁹. **S**i sollicitudinē. **P**o
ne exemplū de herede q̄ contradicēti ad
uersario chirographū tradit in q̄ confitē
hereditatē veditisse illi aduersario et p̄cū
recepisse. **N**onne talis p̄sumit renunciasse
iuri suo. **E**xpone et applica notando q̄ pec
cato: in p̄ua conscientia gerit litterā con
tra se per quā velit nolit testificabit amio
sisse celestē hereditatē et reum esse mortis
eternę. **R**om. ij. **T**estimoniū illis reddēti
te conscientia ipsoꝝ et intra se cogitationū
accusantiū aut etiā defendentiū in die cū
iudicabit de⁹ occulta hoim.

Dñca. j. post trinitatē. Sermo. j.